
Platzierung
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
33
65 160 291

960 1745
800 1455
320 582

1200 2182
1120 2036
1040 1891

1440 2618
1360 2473
1280 2327

1760 3200
1600 2909
1520 2764

2240 4073
2080 3782
1920 3491

Für das Masters Finale, welches eine offizielle Sichtungsmaßnahme des Bundestrainers ist, gehen die 
maximal fünf besten Ergebnisse in die Wertung ein. Es qualifizieren sich die jeweils besten 32 Mädchen 
und Jungen im Einzel und16 Paarungen im Doppel für das Masters Finale. 

Modus
Sowohl im Einzel wie auch im Doppel wird zwingend in 3-er, wenn die Möglichkeit besteht, in 4er-
Vorrundengruppen und anschließendem KO-System für die Gruppenersten und -zweiten gespielt. Der dritte 
Platz soll nicht ausgespielt werden. Ausnahme: Weniger als sechs Teilnehmer/Paarungen in einer Disziplin. 
Abweichungen von diesem Modus müssen vom Ausrichter im Vorfeld der Turnierbewerbung mit Dirk Nötzel 
abgesprochen werden.

Teilnahmeberechtigung

Bei allen Turnieren der German U11/U13 Masters Serie sind neben Jungen und Mädchen aus Vereinen des 
DBV ausdrücklich auch Kinder aus anderen Ländern willkommen. Am Master Finale dürfen allerdings 
ausschließlich Kinder teilnehmen, die eine Spielberechtigung für einen Verein des DBV besitzen.

Ausschreibungen und Rangliste
Die Ausschreibungen und Ranglisten sind derzeit auf der DBV Verbandsseite unter dem Link 
http://www.badminton.de/der-dbv/ausschreibungen/ zu finden.

Ranglistenwertung und Qualifikation zum Master Finale

2880 5236
2560 4655

Punktetabelle
U11 U13
3200 5818



Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1. Emmerich Linus 2008 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 9 1520 1 3200 5 2080 1 3200 2 2880 1 3200 14560 6
2. Vater Kjell 2008 SSW Hamburg Hamburg 9 1520 3 2560 1 3200 3 2560 3 2560 12400 5
3. Kaschura Leon 2008 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 5 2080 5 2080 1 3200 1 3200 10560 4
4. Strößler Lenny 2008 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 9 1520 9 1520 11 1360 5 2080 2 2880 9360 5
5. Sjöblom Jakob 2008 TSV Lauf Bayern 9 1520 3 2560 9 1520 4 2240 7840 4
6. Bhatia Aarav 2009 TG Unterliederbach Hessen 33 320 9 1520 5 2080 5 2080 9 1520 7520 5
7. Taha Adam 2008 BV Marienberg Sachsen 4 2240 5 2080 3 2560 6880 3
8. Kaprov Konstantin 2008 FSV Trier-Tarforst Rheinland 9 1520 3 2560 3 2560 6640 3
9. Rusli Sem 2009 VfL Herrenberg Baden-Württemburg 33 320 9 1520 3 2560 5 2080 6480 4

10. Thottungal Joshua 2008 BC Phönix Hövelhof Nordrhein-Westfalen 2 2880 2 2880 5760 2
11. Phong Tien Ngha 2011 TSG Dossenheim Baden-Württemburg 33 320 9 1520 9 1520 5 2080 5440 4
12. Lenz Mika 2009 PSV Reutlingen Baden-Württemburg 5 2080 9 1520 9 1520 5120 3
13. Canstein Lorenz 2008 TSV Trostberg Bayern 2 2880 5 2080 4960 2
14. Webhofer Christoph 2008 OSC München Bayern 5 2080 3 2560 4640 2
15. Hamm Nico 2008 TSV Haunstetten Bayern 5 2080 5 2080 4160 2
16. Lazar Simon 2009 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 9 1520 9 1520 17 800 3840 3
16. Tiegs Kian 2008 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 17 800 9 1520 9 1520 3840 3
18. Parandekar Chaitanya 2008 BV Esslingen Baden-Württemburg 4 2240 9 1520 3760 2
19. Männel Stellan-Issei 2008 SG Gittersee Sachsen 17 800 5 2080 17 800 3680 3
19. Jauk Moritz 2008 SV GutsMuths Jena Thüringen 65 160 17 800 13 1200 9 1520 3680 4
21. Sutterlütti Simon 2008 UBSC Dornbirg Österreich 5 2080 9 1520 3600 2
21. Schreiber Raphael 2008 TSG Wiesloch Baden-Württemburg 9 1520 5 2080 3600 2
23. Zeisig Milan 2009 SG EBT Berlin Berlin 11 1360 5 2080 3440 2
24. Klein Tom 2008 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 1 3200 3200 1
25. Deters Jarno 2008 Tura Niederhöchstadt Hessen 17 800 9 1520 17 800 3120 3
25. Deters Lovis 2010 Tura Niederhöchstadt Hessen 17 800 17 800 9 1520 3120 3
27. Langer Fabio 2008 BV Marienberg Sachsen 9 1520 9 1520 3040 2
28. Marzoch Toni 2008 PSV Gelsenkirchen-Buer Nordrhein-Westfalen 17 800 5 2080 2880 2
28. Dobler Noel BC Montfort Feldkirch Österreich 2 2880 2880 1
28. Lopez de la Cruz Dominik Berliner SC Berlin 2 2880 2880 1
31. Büschel Lorenz 2008 Tura Niederhöchstadt Hessen 33 320 17 800 13 1200 33 320 2640 4
32. Kozlovkii Ilia Team Moskau Russland 3 2560 2560 1
32. Rasmussen Nils Rue Thorsager Rønde Dänemark 3 2560 2560 1
34. Lippert Tobias SSW Hamburg Hamburg 9 1520 17 800 2320 2
35. Chander Srivathsa Srivall 2008 TG Unterliederbach Hessen 33 320 33 320 9 1520 2160 3
35. Nodye Eddy 2009 SV Berliner Brauereien Berlin 11 1360 17 800 2160 2
37. Polley Timon 2008 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
37. Kowolik Ben 2008 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
37. Jooris Guillaume Frankreich 5 2080 2080 1
37. Pedersen Tobias Valther Hjerting IF Dänemark 5 2080 2080 1
37. Arzur Ewen St. Barthelemy Badminton Club Frankreich 5 2080 2080 1
37. Jessen Nikolaj Aarhus AB Dänemark 5 2080 2080 1
37. Alfsmann Fynn BV Frankfurt 06 Hessen 5 2080 2080 1
37. Möller Hannes 2008 SV Harkenbleck Niedersachsen 5 2080 2080 1
37. Jorde Constantin VfB Merseburg Sachsen-Anhalt 5 2080 2080 1
46. Vitry Pascal 2008 VfB Friedrichshafen Baden-Württemburg 13 1200 17 800 2000 2
47. Kliemt Ben 2008 SG Gittersee Sachsen 33 320 9 1520 1840 2
48. Kohli Oskar 2008 SV Berliner Brauereien Berlin 11 1360 33 320 1680 2
49. Luo Felix 2009 1. BV Maintal Hessen 17 800 17 800 1600 2
50. Ohliger Fynn STC BW Solingen Nordrhein-Westfalen 9 1520 1520 1
50. Große Jona TV Refrath Nordrhein-Westfalen 9 1520 1520 1
50. Braun Fabian VfB Friedrichshafen Baden-Württemburg 9 1520 1520 1
50. Gill Pavitar Polizei SV Bremen Bremen 9 1520 1520 1
50. de Buhr Alex SV Grambke-Oslebshausen 9 1520 1520 1
50. Ballweg Kjell 2008 MTV Nienburg Niedersachsen 9 1520 1520 1
50. Schüler Lars 2008 MTV Nienburg Niedersachsen 9 1520 1520 1
50. Keo Boun Khoune Budh Sa Vanh 2008 MTV Nienburg Niedersachsen 9 1520 1520 1
50. Stellmacher Moritz 2008 BC Steinenstadt Baden-Württemburg 9 1520 1520 1
50. Bini Florian 2009 TV Aldingen Baden-Württemburg 9 1520 1520 1
50. Zhang Yufei 2009 SSV Waghäusel Baden-Württemburg 9 1520 1520 1
61. Hantusch Phil 2009 TSV Schwarzenbek Schleswig-Holstein 11 1360 1360 1

Jungeneinzel U11
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62. Chintakula Sai SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 13 1200 1200 1
62. Angermann Ferdinand SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 13 1200 1200 1
62. Baumann Ian SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 13 1200 1200 1
65. Karmann Fabian SuS Obere Saar Saarland 17 800 33 320 1120 2
65. Höppner Matti 2008 BV Marienberg Sachsen 33 320 17 800 1120 2
65. Kuhlmann Mattis 1. BC Düren Nordrhein-Westfalen 33 320 17 800 1120 2
68. Barion Nils Ole 2009 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 17 800 800 1
68. Pulcinella Aurel FELUBA Luxemburg 17 800 800 1
68. Lenaerts Mathis PBA Belgien 17 800 800 1
68. Bucher Julian 2008 BSC Waghäusel Baden-Württemburg 17 800 800 1
68. Milone Vito 2009 TRC Nussloch Baden-Württemburg 17 800 800 1
68. Ruoff Felix TSG Bodelshausen 17 800 800 1
68. Flörke Hannes Elmshorner MTV Schleswig-Holstein 17 800 800 1
68. Dalheimer Tjark TSG Bergedorf Hamburg 17 800 800 1
68. Pladt Jannis SC Itzehoe 17 800 800 1
68. Haase Fabian SV Wallendorf 17 800 800 1
68. Möller Nils 2009 SV Harkenbleck Niedersachsen 17 800 800 1
68. Seol Noah 2008 MTV Nienburg Niedersachsen 17 800 800 1
68. Feller Joey SG Gittersee Sachsen 17 800 800 1
68. Schuppan Finn SG Gittersee Sachsen 17 800 800 1
68. Reinelt Aaron 2008 FC Kirnbach Baden-Württemburg 17 800 800 1
68. Heintze Fridolin 2009 PTSV Konstanz Baden-Württemburg 17 800 800 1
68. Feltes Pol 2008 Fiederball Izeg Luxemburg 17 800 800 1
68. Griesmann Jannis 2008 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 17 800 800 1
86. Beck Erik 2008 SV GutsMuths Jena Thüringen 33 320 320 1
86. Ruday Gandhi PBA Belgien 33 320 320 1
86. Zitzmann Santos Emanuel 2008 SV GutsMuths Jena Thüringen 33 320 320 1
86. Verhaegen Ferdinand PBA Belgien 33 320 320 1
86. Komle Jonas Rasekhi TV Soden-Stolzenberg Hessen 33 320 320 1
86. Ulrich Hendrik SV Wallendorf 33 320 320 1
86. Trautwein Theo Tim 2008 SV Lok Straßfurt Sachsen-Anhalt 33 320 320 1
86. Schäfter Jan 2008 SV Lok Straßfurt Sachsen-Anhalt 33 320 320 1
86. Rusche Martinus 2008 MTV Nienburg Niedersachsen 33 320 320 1
86. Kressner Luca SV Wallendorf 33 320 320 1
86. Wolber Luan 2009 FC Kirnbach Baden-Württemburg 33 320 320 1
86. Strohhecker Adrian TV Hofheim Hessen 65 160 160 1

Berlin 
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Gesamt
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mit 
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Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1. Emmerich Linus 2008 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 3 2560 1 3200 1 3200 1 3200 1 3200 1 3200 16000 6
2. Strößler Lenny 2008 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 3 2560 2 2880 3 2560 5 2080 2 2880 12960 5
3. Vater Kjell 2008 SSW Hamburg Hamburg 2 2880 3 2560 1 3200 2 2880 11520 4
4. Sjöblom Jakob 2008 TSV Lauf Bayern 5 2080 1 3200 5 2080 1 3200 10560 4
5. Kaschura Leon 2008 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 1 3200 1 3200 1 3200 9600 3
6. Bhatia Aarav 2009 TG Unterliederbach Hessen 5 2080 5 2080 3 2560 5 2080 8800 4
7. Jauk Moritz 2008 SV GutsMuths Jena Thüringen 13 1200 5 2080 2 2880 5 2080 8240 4
7. Büschel Lorenz 2008 Tura Niederhöchstadt Hessen 13 1200 5 2080 2 2880 5 2080 8240 4
9. Kaprov Konstantin 2008 FSV Trier-Tarforst Rheinland 4 2240 3 2560 1 3200 8000 3

10. Phong Tien Ngha 2011 TSG Dossenheim Baden-Württemburg 9 1520 7 1760 5 2080 4 2240 7600 4
11. Rusli Sem 2009 VfL Herrenberg Baden-Württemburg 9 1520 7 1760 5 2080 5 2080 7440 4
12. Taha Adam 2008 BV Marienberg Sachsen 5 2080 3 2560 3 2560 7200 3
13. Lazar Simon 2009 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 7 1760 4 2240 5 2080 6080 3
13. Tiegs Kian 2008 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 7 1760 4 2240 5 2080 6080 3
15. Hamm Nico 2008 TSV Haunstetten Bayern 2 2880 2 2880 5760 2
16. Canstein Lorenz 2008 TSV Trostberg Bayern 2 2880 3 2560 5440 2
16. Webhofer Christoph 2008 OSC München Bayern 2 2880 3 2560 5440 2
18. Männel Stellan-Issei 2008 SG Gittersee Sachsen 13 1200 3 2560 9 1520 5280 3
19. Deters Lovis 2010 Tura Niederhöchstadt Hessen 5 2080 10 1440 9 1520 5040 3
20. Thottungal Joshua 2008 BC Phönix Hövelhof Nordrhein-Westfalen 5 2080 3 2560 4640 2
20. Lenz Mika 2009 PSV Reutlingen Baden-Württemburg 5 2080 3 2560 4640 1
22. Deters Jarno 2008 Tura Niederhöchstadt Hessen 13 1200 7 1760 9 1520 4480 3
23. Langer Fabio 2008 BV Marienberg Sachsen 9 1520 3 2560 4080 2
24. Lippert Tobias SSW Hamburg Hamburg 5 2080 7 1760 3840 2
24. Kohli Oskar 2008 SV Berliner Brauereien Berlin 7 1760 5 2080 3840 2
24. Nodye Eddy 2009 SV Berliner Brauereien Berlin 7 1760 5 2080 3840 2
24. Karmann Fabian SuS Obere Saar Saarland 7 1760 5 2080 3840 2
28. Höppner Matti 2008 BV Marienberg Sachsen 9 1520 7 1760 3280 2
29. Klein Tom 2008 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 1 3200 3200 1
29. Kowolik Ben 2008 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 1 3200 3200 1
31. Kozlovkii Ilia Team Moskau Russland 2 2880 2880 1
31. Rasmussen Nils Rue Thorsager Rønde Dänemark 2 2880 2880 1
31. Jessen Nikolaj Aarhus AB Dänemark 2 2880 2880 1
31. Zeisig Milan 2009 SG EBT Berlin Berlin 2 2880 2880 1
35. Kliemt Ben 2008 SG Gittersee Sachsen 13 1200 9 1520 2720 2
36. Dobler Noel BC Montfort Feldkirch Österreich 3 2560 2560 1
36. Sutterlütti Simon UBSC Dornbirg Österreich 3 2560 2560 1
36. Lopez de la Cruz Dominik Berliner SC Berlin 3 2560 2560 1
36. Pladt Jannis SC Itzehoe 3 2560 2560 1
36. Wierzowiecki Tade TSV Langenhorn 3 2560 2560 1
36. Alfsmann Fynn BV Frankfurt 06 Hessen 3 2560 2560 1
36. Möller Hannes 2008 SV Harkenbleck Niedersachsen 3 2560 2560 1
36. Möller Nils SV Harkenbleck Niedersachsen 3 2560 2560 1
44. Schreiber Raphael 2008 TSG Wiesloch Baden-Württemburg 4 2240 2240 1
44. Pulcinella Aurel FELUBA Luxemburg 4 2240 2240 1
46. Ruday Gandhi PBA Belgien 5 2080 2080 1
46. Polley Timon 2008 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
46. Große Jona TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
46. Chander Srivathsa Srivall 2008 TG Unterliederbach Hessen 5 2080 2080 1
46. Gill Pavitar Polizei SV Bremen Bremen 5 2080 2080 1
46. Flörke Hannes Elmshorner MTV Schleswig-Holstein 5 2080 2080 1
46. de Buhr Alex SV Grambke-Oslebshausen 5 2080 2080 1
46. Hantusch Phil 2009 TSV Schwarzenbek Schleswig-Holstein 5 2080 2080 1
46. Chintakula Sai SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 5 2080 2080 1
46. Baumann Ian SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 5 2080 2080 1
46. Parandekar Chaitanya 2008 BV Esslingen Baden-Württemburg 5 2080 2080 1
46. Haase Fabian SV Wallendorf 5 2080 2080 1
46. Ulrich Hendrik SV Wallendorf 5 2080 2080 1
59. Bucher Julian 2008 BSC Waghäusel Baden-Württemburg 7 1760 1760 1
59. Milone Vito 2009 TRC Nussloch Baden-Württemburg 7 1760 1760 1
59. Dalheimer Tjark TSG Bergedorf Hamburg 7 1760 1760 1
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59. Stellmacher Moritz 2008 BC Steinenstadt Baden-Württemburg 7 1760 1760 1
59. Griesmann Jannis 2008 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 7 1760 1760 1
59. Heintze Fridolin 2009 PTSV Konstanz Baden-Württemburg 7 1760 1760 1
59. Reinelt Aaron 2008 FC Kirnbach Baden-Württemburg 7 1760 1760 1
59. Wolber Luan 2009 FC Kirnbach Baden-Württemburg 7 1760 1760 1
67. Barion Nils Ole 2009 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 9 1520 1520 1
67. Lenaerts Mathis PBA Belgien 9 1520 1520 1
67. Verhaegen Ferdinand PBA Belgien 9 1520 1520 1
67. Kuhlmann Mattis 1. BC Düren Nordrhein-Westfalen 9 1520 1520 1
67. Trautwein Theo Tim 2008 SV Lok Straßfurt Sachsen-Anhalt 9 1520 1520 1
67. Schäfter Jan 2008 SV Lok Straßfurt Sachsen-Anhalt 9 1520 1520 1
67. Feller Joey SG Gittersee Sachsen 9 1520 1520 1
67. Schuppan Finn SG Gittersee Sachsen 9 1520 1520 1
75. Luo Felix 2009 1. BV Maintal Hessen 10 1440 1440 1
76. Strohhecker Adrian TV Hofheim Hessen 13 1200 1200 1
76. Beck Erik 2008 SV GutsMuths Jena Thüringen 13 1200 1200 1
76. Zitzmann Santos Emanuel 2008 SV GutsMuths Jena Thüringen 13 1200 1200 1
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1. Steffes Nina 2008 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 3 2560 5 2080 4 2240 1 3200 5 2080 12160 6
1. Bonnemann Lisa Paula 2008 VfB Grün-Weiß Mülheim Nordrhein-Westfalen 2 2880 1 3200 2 2880 1 3200 12160 4
3. Habeck Fiona 2008 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 5 2080 3 2560 3 2560 5 2080 5 2080 11360 5
4. Gany Faiyha 2008 TG Unterliederbach Hessen 5 2080 2 2880 2 2880 2 2880 10720 4
5. Vogt Aylia 2008 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 17 800 9 1520 3 2560 5 2080 5 2080 9 1520 9760 6
6. Otto Sina 2008 SV 1880 Unterpörlitz Thüringen 5 2080 5 2080 5 2080 3 2560 8800 4
7. Rusli Lorraine 2008 VfL Herrenberg Baden-Württemburg 4 2240 1 3200 1 3200 8640 3
8. Nickel Sarah 2009 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 9 1520 5 2080 9 1520 3 2560 7680 4
9. Sinha Avni 2008 TG Unterliederbach Hessen 17 800 13 1200 5 2080 5 2080 6160 4

10. Riedel Linnea 2008 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 5 2080 9 1520 4 2240 5840 3
11. Rejzek Amelie 2008 Elmshorner MTV Schleswig-Holstein 17 800 5 2080 3 2560 5440 3
12. Großert Joline 2008 VSG 70 Frankenhausen Thüringen 5 2080 2 2880 4960 2
13. Glaschke Lea 2008 BG Neuköln Berlin 3 2560 5 2080 4640 2
14. Rappen Pia 2009 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 9 1520 9 1520 9 1520 4560 3
15. Kenschekeew Adela 2008 TSV Altshausen Baden-Württemburg 11 1360 11 1360 9 1520 4240 3
16. Iffland Maike TV Refrath Nordrhein-Westfalen 9 1520 3 2560 4080 2
17. Fluhrer Smilla 2009 BC Spöck Baden-Württemburg 9 1520 5 2080 3600 2
17. Riebeling Lina 2008 TV Volkmarsen Hessen 5 2080 9 1520 3600 2
17. Röhl Laira 2009 SV Berliner Brauereien Berlin 9 1520 5 2080 3600 2
20. van Parys Lieke Badminton Vlaanderen Belgien 1 3200 3200 1
20. Østergaard Marie Højbjerg Dänemark 1 3200 3200 1
22. Finster Nina 2009 BC Spöck Baden-Württemburg 9 1520 11 1360 2880 2
22. Søgaard Rasmussen Julie Kolding BK Dänemark 2 2880 2880 1
22. Strünkmann Lea Maike 2008 TSV Heimaterde Mülheim Nordrhein-Westfalen 17 800 5 2080 2880 2
25. Boonen Fae Badminton Vlaanderen Belgien 3 2560 2560 1
25. Klacanská Livia BKR Puchov Russland 3 2560 2560 1
25. Schott Emily 2008 Spfr. Affaltrach Baden-Württemburg 11 1360 13 1200 2560 2
28. Bartsch Juna 2009 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 17 800 9 1520 2320 2
29. Poluektov Gloria TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
29. Safonova Anastasia 2008 1. BV Bamberg Bayern 5 2080 2080 1
29. Bang Julie Greve Strand BC Dänemark 5 2080 2080 1
29. Belisario Ana-Isabell Greve Strand BC Dänemark 5 2080 2080 1
29. Osterland Hannah Elmshorner MTV Schleswig-Holstein 5 2080 2080 1
34. Hornaus Zoe Lynn 2009 BC Spöck Baden-Württemburg 17 800 13 1200 2000 2
35. Fein Marie Paulina 2009 TSV Heimaterde Mülheim Nordrhein-Westfalen 33 320 9 1520 1840 2
35. Boos Emilia 2008 BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 33 320 9 1520 1840 2
37. Hermel Kalliope 2008 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 9 1520 1520 1
37. Fahl Rieke BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 9 1520 1520 1
37. Germann Sanna BC Uzwil Schweiz 9 1520 1520 1
37. Schütt Monique SV Rugenbergen 9 1520 1520 1
37. Krüger Sidonie SG Gittersee Sachsen 9 1520 1520 1
37. Steinbock Anna Lucy SV Wallendorf 9 1520 1520 1
37. Kuglstatter Lisa 2008 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 9 1520 1520 1
44. Schwägerl Jule 2008 SV Lohhof Bayern 11 1360 1360 1
44. Uvarov Sofia Association Vaudoise de Badminton Schweiz 11 1360 1360 1
44. Mullerova Lenka BK 73 Deltacar Benátky Tschechien 11 1360 1360 1
44. Jetter Maja SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 11 1360 1360 1
44. Yuxuan Leonie 2008 TSG Dossenheim Baden-Württemburg 11 1360 1360 1
44. Kaufmes Marlene 2008 MTV Stuttgart Baden-Württemburg 11 1360 1360 1
50. Suryadevara Advitha TV Schwanhei 13 1200 1200 1
50. Wöhlbier Leonie BSV Kisdorf 13 1200 1200 1
50. Lohse Swantje BSV Kisdorf 13 1200 1200 1
50. Dolezal Emily 2009 SV Lok Straßfurt Sachsen-Anhalt 13 1200 1200 1
50. Wolf Victoria SV Wallendorf 13 1200 1200 1
50. Gustavus Emma SV Wallendorf 13 1200 1200 1
50. Pretzsch Joe-Anna SG Gittersee Sachsen 13 1200 1200 1
57. Gieseke Fanny 2008 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 17 800 800 1
57. Gantenbein Ladina BC Wittenbach Schweiz 17 800 800 1
57. Storz Sarah 2010 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 17 800 800 1
57. Jacob Amelie SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 17 800 800 1
61. Heiden Eva BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 33 320 320 1
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61. Röhrig Nele TV Refrath Nordrhein-Westfalen 33 320 320 1
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Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte Platz Pkte

1. Habeck Fiona 2008 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 1 3200 1 3200 1 3200 2 2880 12480 4
2. Otto Sina 2008 SV 1880 Unterpörlitz Thüringen 2 2880 2 2880 3 2560 2 2880 11200 4
2. Bonnemann Lisa Paula 2008 VfB Grün-Weiß Mülheim Nordrhein-Westfalen 2 2880 3 2560 3 2560 1 3200 11200 4
2. Nickel Sarah 2009 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 2 2880 3 2560 3 2560 1 3200 11200 4
5. Vogt Aylia 2008 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 1 3200 3 2560 3 2560 3 2560 10880 4
6. Steffes Nina 2008 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 3 2560 5 2080 2 2880 3 2560 10080 4
7. Sinha Avni 2008 TG Unterliederbach Hessen 4 2240 3 2560 4 2240 4 2240 9280 4
8. Riedel Linnea 2008 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 1 3200 1 3200 2 2880 9280 3
9. Rejzek Amelie 2008 Elmshorner MTV Schleswig-Holstein 7 1760 3 2560 1 3200 7520 3

10. Gany Faiyha 2008 TG Unterliederbach Hessen 4 2240 3 2560 4 2240 7040 3
11. Großert Joline 2008 VSG 70 Frankenhausen Thüringen 2 2880 2 2880 5760 2
12. Glaschke Lea 2008 BG Neuköln Berlin 2 2880 3 2560 5440 2
12. Röhl Laira 2009 SV Berliner Brauereien Berlin 2 2880 3 2560 5440 2
14. Iffland Maike TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 2 2880 4960 2
15. Riebeling Lina 2008 TV 1890 Volksmarsen Hessen 5 2080 3 2560 4640 2
16. Fluhrer Smilla 2009 BC Spöck Baden-Württemburg 7 1760 5 2080 3840 2
16. Finster Nina 2009 BC Spöck Baden-Württemburg 7 1760 5 2080 3840 2
18. van Parys Lieke Badminton Vlaanderen Belgien 1 3200 3200 1
18. Boonen Fae Badminton Vlaanderen Belgien 1 3200 3200 1
18. Østergaard Marie Højbjerg Dänemark 1 3200 3200 1
18. Søgaard Rasmussen Julie Kolding BK Dänemark 1 3200 3200 1
18. Osterland Hannah Elmshorner MTV Schleswig-Holstein 1 3200 3200 1
23. Klacanská Livia BKR Puchov Russland 2 2880 2880 1
24. Poluektov Gloria TV Refrath Nordrhein-Westfalen 3 2560 2560 1
24. Uvarov Sofia Association Vaudoise de Badminton Schweiz 3 2560 2560 1
24. Mullerova Lenka BK 73 Deltacar Benátky Tschechien 3 2560 2560 1
24. Bartsch Juna 2009 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 3 2560 2560 1
24. Schütt Monique SV Rugenbergen 3 2560 2560 1
24. Dolezal Emily 2009 SV Lok Straßfurt Sachsen-Anhalt 3 2560 2560 1
30. Kenschekeew Adela 2008 TSV Altshausen Baden-Württemburg 4 2240 2240 1
31. Gieseke Fanny 2008 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
31. Fahl Rieke BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
31. Boos Emilia BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
31. Suryadevara Advitha TV Schwanhei 5 2080 2080 1
31. Rappen Pia 2009 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 2080 2080 1
31. Germann Sanna BC Uzwil Schweiz 5 2080 2080 1
31. Gantenbein Ladina BC Wittenbach Schweiz 5 2080 2080 1
31. Wöhlbier Leonie BSV Kisdorf 5 2080 2080 1
31. Lohse Swantje BSV Kisdorf 5 2080 2080 1
31. Bang Julie Greve Strand BC Dänemark 5 2080 2080 1
31. Belisario Ana-Isabell Greve Strand BC Dänemark 5 2080 2080 1
31. Jetter Maja SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 5 2080 2080 1
31. Jacob Amelie SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 5 2080 2080 1
31. Steinbock Anna Lucy SV Wallendorf 5 2080 2080 1
31. Gustavus Emma SV Wallendorf 5 2080 2080 1
31. Krüger Sidonie SG Gittersee Sachsen 5 2080 2080 1
31. Pretzsch Joe-Anna SG Gittersee Sachsen 5 2080 2080 1
48. Röhrig Nele TV Refrath Nordrhein-Westfalen 7 1760 1760 1
48. Safonova Anastasia 2008 1. BV Bamberg Bayern 7 1760 1760 1
48. Schwägerl Jule 2008 SV Lohhof Bayern 7 1760 1760 1
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1. Ma Felix 2007 SSV Waghäusel Baden-Württemberg 1 5818 4 4073 1 5818 15709 3
2. Manna Chandril 2007 TSG Dossenheim Baden-Württemberg 2 5236 2 5236 2 5236 15708 3
3. Decker Sylvester 2006 TuS Wiebelskirchen Saarland 17 1455 5 3782 3 4655 3 4655 14547 4
4. Rullköter Lion 2006 SpVgg Mössingen Baden-Württemberg 9 2764 1 5818 1 5818 14400 3
5. Kulkarni Shaunak 2006 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 Bayern 3 4655 2 5236 9891 2
6. Seitz Samuel 2007 PSV Reutlingen Baden-Württemberg 9 2764 17 1455 9 2764 9 2764 9747 4
7. Schmid Jonas 2007 SSV Waghäusel Baden-Württemberg 9 2764 9 2764 5 3782 9310 3
8. Nickel Marco 2006 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 33 582 5 3782 17 1455 9 2764 8583 4
9. Blühdorn Anton 2006 Horner TV Hamburg Hamburg 5 3782 3 4655 8437 2
9. Ulrich Joshua 2006 BSC Waghäusel Baden-Württemberg 65 291 5 3782 33 582 5 3782 8437 4

11. Gollapalli Saketh Anand 2006 TG Unterliederbach Hessen 17 1455 9 2764 5 3782 8001 3
12. Hahn Nils 2006 SG Gittersee Sachsen 3 4655 9 2764 7419 2
13. Inhoven Tristan 2007 SSV Waghäusel Baden-Württemberg 9 2764 5 3782 6546 2
14. Quendt Fabian 2007 SV Primisweiler Baden-Württemberg 33 582 33 582 5 3782 17 1455 6401 4
15. Steimer Maximilian 2006 TV Augsburg 1847 Bayern 13 2182 5 3782 5964 2
16. Pradeep Akshat 2007 SSV Waghäusel Baden-Württemberg 33 582 5 3782 17 1455 5819 3
17. Pongratz Luis 2006 FC Langenfeld Nordrhein-Westfalen 1 5818 5818 1
17. Bloch Østergaard Simon Højbjerg Dänemark 1 5818 5818 1
19. Riebschläger Alexis 2007 BC Steinenstadt Baden-Württemberg 9 2764 9 2764 5528 2
20. Kuhlmann Finn 2006 1. BC Düren Nordrhein-Westfalen 17 1455 5 3782 5237 2
21. Vaugeois Arthur Union Saint Bruno Frankreich 2 5236 5236 1
21. Bach Kristensen Emil Bredsten Dänemark 2 5236 5236 1
23. Braach Rafe Kenji 2007 STC BW Solingen Nordrhein-Westfalen 3 4655 4655 1
23. Rötzer Konrad 2006 SG Gittersee Sachsen 3 4655 4655 1
23. Cheng Pascal WBH Wien Österreich 3 4655 4655 1
23. Panza Liano BC Uzwil Schweiz 3 4655 4655 1
23. Valther Pedersen Thomas Hjerting IF Dänemark 3 4655 4655 1
28. Huß Hans 2007 SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 33 582 5 3782 4364 2
29. Zhang Alexander-Philip 2007 TG Unterliederbach Hessen 17 1455 9 2764 4219 2
29. Wilewald Robin 2007 MTV Nienburg Niedersachsen 17 1455 9 2764 4219 2
31. Ternon Timeo 2007 Havre Badminton Club Frankreich 4 4073 4073 1
32. Dang Justin 2006 STC BW Solingen Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
32. Mao Raphael Ligue Francophone Belge Belgien 5 3782 3782 1
32. Schinzel Matteo 2006 SV Lok Staßfurt Sachsen-Anhalt 5 3782 3782 1
32. Grenzheuser Jan 2006 RC Nußloch Baden-Württemberg 5 3782 3782 1
32. Knödel Felix 2006 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 5 3782 3782 1
32. Jaszczynski Piotr WBH Wien Österreich 5 3782 3782 1
32. Simon Vaclav BK 73 Deltacar Benátky Tschechien 5 3782 3782 1
32. Pupunic Roko BC Purger Zagreb Kroatien 5 3782 3782 1
32. Assmus Vin TSV Wallhöfen 5 3782 3782 1
32. Damsgaard Thomsen Alexander Hjerting IF Dänemark 5 3782 3782 1
32. Cho Yuri SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 5 3782 3782 1
43. Most Philipp 2006 KSG Gerlingen Baden-Württemberg 33 582 9 2764 3346 2
43. Dallhammer Luis 2007 PTSV Konstanz Baden-Württemberg 65 582 9 2764 3346 2
45. Schuster Michel 2007 Horner TV Hamburg Hamburg 33 582 11 2473 3055 2
45. Krabbenhöft Josse 2007 Blau-Weiß Wittorf Schleswig-Holstein 33 582 11 2473 3055 2
47. Kühne Moritz 2007 Blau-Weiß Wittorf Schleswig-Holstein 17 1455 17 1455 2910 2
48. Croes Mats Badminton Vlaanderen Belgien 9 2764 2764 1
48. Huberty Arnaud Ligue Francophone Belge Belgien 9 2764 2764 1
48. Patteet Viktor PBA Belgien 9 2764 2764 1
48. Niemann Mark 2006 TV Hofheim Hessen 9 2764 2764 1
48. Duwel Mats RTC Den Haag Niederlande 9 2764 2764 1
48. Lesuisse Lucas Ligue Francophone Belge Belgien 9 2764 2764 1
48. Steyer Lucas Union Saint Bruno Frankreich 9 2764 2764 1
48. Bergamos Lloyd Alexander 2006 SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 9 2764 2764 1
48. Grundmann Dominik 2006 SG Gittersee Sachsen 9 2764 2764 1
48. Chen Kaili 2006 TG Höchst Hessen 9 2764 2764 1
48. Rimmer Keishin BLZM Stützpunkt Zürich Schweiz 9 2764 2764 1
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48. Chanthakesone Hugo 2007 BC Orbe Schweiz 9 2764 2764 1
48. Waliszewski Marek SC Metalung Tschechien 9 2764 2764 1
48. Ptacek Jan TJ Sokol Klimkovice Tschechien 9 2764 2764 1
48. Oberndorfer Lorenz WBH Wien Österreich 9 2764 2764 1
48. Chanthakesone Nolan 2007 BC Orbe Schweiz 9 2764 2764 1
48. Tinnelung Aulia SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 9 2764 2764 1
48. Dukart Lukas Blau-Weiss Wittorf Schleswig-Holstein 9 2764 2764 1
48. Rieger Lukas 2007 MTV Aalen Baden-Württemberg 9 2764 2764 1
48. Kubik Jacob SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 9 2764 2764 1
48. Fehse Noah 2006 TSV Bad Abbach Bayern 9 2764 2764 1
48. Messner David 2006 ASV Mals Badminton Italien 9 2764 2764 1
70. Bækdal Oskar Holstebro Dänemark 11 2473 2473 1
70. Bischoff-Jensen Alfred Højbjerg Dänemark 11 2473 2473 1
70. Dhaliwal Rowin Polizei SV Bremen Bremen 11 2473 2473 1
73. Sandor Mark 2007 TSF Gschwendt Baden-Württemberg 13 2182 2182 1
73. Kumar Simon SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 13 2182 2182 1
75. Trivedi Harsh 2007 TG Unterliederbach Hessen 33 582 17 1455 2037 2
75. Roschild Marwin 2007 Elmshorner MTV Hamburg 33 582 17 1455 2037 2
77. Jahnel Anton 2007 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 65 291 17 1455 1746 2
78. van Coillie Lander Badminton Vlaanderen Belgien 17 1455 1455 1
78. Thiele Yannick 2006 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
78. Ohlow Nils 2006 1. BV Weimar Thüringen 17 1455 1455 1
78. Dörschel Mika 2007 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
78. Marzuan Danial 2006 SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 17 1455 1455 1
78. Vancamp Kyan PBA Belgien 17 1455 1455 1
78. Anagani Jivithesh 2006 TG Unterliederbach Hessen 17 1455 1455 1
78. Looris Emilien Frankreich 17 1455 1455 1
78. Warning Noah FELUBA Luxemburg 17 1455 1455 1
78. Nopper Ben Ethan 2006 SG Dornheim Hessen 17 1455 1455 1
78. Euler Philipp TV Refrath Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
78. Ickstadt Jan-Noah 2007 TV Hofheim Hessen 17 1455 1455 1
78. Ickert Daniel BK TJ Banik Most Tschechien 17 1455 1455 1
78. Ofner Philipp WBH Wien Österreich 17 1455 1455 1
78. Schröder Nevio 17 1455 1455 1
78. Tropec Gasper BC Ljubljana Slowenien 17 1455 1455 1
78. Kotnic Peter BC Ljubljana Slowenien 17 1455 1455 1
78. Horvath Csanad Kilián DSE Pápa Ungarn 17 1455 1455 1
78. Overgaard Elias Højbjerg Dänemark 17 1455 1455 1
78. Roscher Benoit 2006 PTSV Konstanz Baden-Württemberg 17 1455 1455 1
78. Hartmann Felix 2006 TV 1862 Unterdürrbach Bayern 17 1455 1455 1
78. Zeller Yannick 2006 BC Eimeldingen Baden-Württemberg 17 1455 1455 1
78. Feltes Tom 2006 Fiederball Izeg Luxemburg 17 1455 1455 1
78. Eckert Valerian 2007 TSV Bad Abbach Bayern 17 1455 1455 1
102. Belke Florian Hessen 33 582 65 291 873 2
102. Oßwald Benno 2007 SV GutsMuths Jena Thüringen 65 291 33 582 873 2
102. Aul Mark 2007 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 65 291 33 582 873 2
105. Gutsche Matthis 2007 VfL Lohbrügge Hamburg 33 582 582 1
105. Schroth Ole 2007 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
105. Klein Benjamin 2007 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
105. Schmitz Tim 2007 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
105. Strack Jonah 2007 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
105. Nugues Joanny Union Saint Bruno Frankreich 33 582 582 1
105. Le Manach Julien Union Saint Bruno Frankreich 33 582 582 1
105. Ommer Sören TV Refrath Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
105. Sach Tom SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 33 582 582 1
105. Mund Yannick 2006 TSV Vellmar Hessen 33 582 582 1
105. Ebel Jan 2006 TSV Vellmar Hessen 33 582 582 1
105. Panzof Elric TV Soden-Stolzenberg Hessen 33 582 582 1
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105. Labrenz Robert 2006 SG Gittersee Sachsen 33 582 582 1
105. Pangersic Patrik BC Ljubljana Slowenien 33 582 582 1
105. Mesterhazy Milan Kilián DSE Pápa Ungarn 33 582 582 1
105. Soh Jayden BC Zug Schweiz 33 582 582 1
105. Setter Jannick Rheinhessen-Pfalz 33 582 582 1
105. Junker Simon SV Fischbach Rheinhessen-Pfalz 33 582 582 1
105. Neumann Julian 2007 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 33 582 582 1
105. Hillebrand Marius 2006 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 33 582 582 1
105. Lahr Bastian Rheinhessen-Pfalz 33 582 582 1
105. Oswald Kay TuS Metzingen Baden-Württemberg 33 582 582 1
105. Bernhard Niklas 2006 ESV Weil am Rhein Baden-Württemberg 33 582 582 1
105. Falk Thorben 2006 FC Kirnbach Baden-Württemberg 33 582 582 1
105. Kuglstatter Tim 2006 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemberg 33 582 582 1
105. Koch Leonard 2007 BC Offenburg Baden-Württemberg 33 582 582 1
105. Eitel Christian 2007 FC Kirnbach 33 582 582 1
132. Haupt Luis 2007 SV Blau-Weiß Niederroßla Thüringen 65 291 291 1
132. Liu Patrick 2007 TG Unterliederbach Hessen 65 291 291 1
132. Gnarnaranjan Laksan 2007 BC RW Borbeck Nordrhein-Westfalen 65 291 291 1
132. Betche Philipp BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 65 291 291 1
132. Hofmeister Vincent MTV Solingen Nordrhein-Westfalen 65 291 291 1
132. Keßler Max 2006 1. Ilmenauer BC Thüringen 65 291 291 1
132. Bartsch Joshua 2006 SC Union 08 Lüdinghausen Nordrhein-Westfalen 65 291 291 1
132. Ong Zhi Lun BC Zug Schweiz 65 291 291 1
132. Tappeiner Noel BC Uzwil Schweiz 65 291 291 1
132. Miltner Benjamin Österreich 65 291 291 1
132. Miltner Jonas Österreich 65 291 291 1
132. Acimovic Oscar WBH Wien Österreich 65 291 291 1
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1. Nickel Marco 2006 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 5 3782 3 4655 2 5236 1 5818 19491 4
2. Ma Felix 2007 SSV Waghäusel Baden-Württemburg 1 5818 2 5236 4 4073 15127 3
3. Decker Sylvester 2006 TuS Wiebelskirchen Saarland 9 2764 1 5818 1 5818 14400 3
4. Ulrich Joshua 2006 BSC Waghäusel Baden-Württemburg 17 1455 5 3782 9 2764 3 4655 12656 4
5. Rullköter Lion 2006 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 17 1455 1 5818 2 5236 12509 3
6. Schmid Jonas 2007 SSV Waghäusel Baden-Württemburg 5 3782 3 4655 5 3782 12219 3
6. Pradeep Akshat 2007 SSV Waghäusel Baden-Württemburg 5 3782 3 4655 5 3782 12219 3
8. Seitz Samuel 2007 PSV Reutlingen Baden-Württemburg 9 2764 17 1455 4 4073 5 3782 12074 4
8. Quendt Fabian 2007 SV Primisweiler Baden-Württemburg 9 2764 17 1455 4 4073 5 3782 12074 4
10. Kulkarni Shaunak 2006 TSV Neubiberg/Ottobrunn 1920 Bayern 1 5818 1 5818 11636 2
11. Gollapalli Saketh Anand 2006 TG Unterliederbach Hessen 3 4655 1 5818 10473 2
12. Hahn Nils 2006 SG Gittersee Sachsen 2 5236 2 5236 10472 2
13. Wilewald Robin 2007 MTV Nienburg Niedersachsen 5 3782 2 5236 9018 2
14. Huß Hans 2007 SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 5 3782 3 4655 8437 2
15. Steimer Maximilian 2006 TV Augsburg 1847 Bayern 5 3782 7 3200 6982 2
15. Hartmann Felix 2006 TV 1862 Unterdürrbach Bayern 5 3782 7 3200 6982 2
17. Pongratz Luis 2006 FC Langenfeld Nordrhein-Westfalen 1 5818 5818 1
17. Manna Chandril 2007 TSG Dossenheim Baden-Württemburg 1 5818 5818 1
17. Bach Kristensen Emil Bredsten Dänemark 1 5818 5818 1
17. Roed Skov Victor Hjerting IF Dänemark 1 5818 5818 1
21. Belke Florian Hessen 9 2764 9 2764 5528 2
22. Braach Rafe Kenji 2007 STC BW Solingen Nordrhein-Westfalen 2 5236 5236 1
22. Dang Justin 2006 STC BW Solingen Nordrhein-Westfalen 2 5236 5236 1
22. Rötzer Konrad 2006 SG Gittersee Sachsen 2 5236 5236 1
22. Bloch Østergaard Simon Højbjerg Dänemark 2 5236 5236 1
22. Bischoff-Jensen Alfred Højbjerg Dänemark 2 5236 5236 1
22. Messner David 2006 ASV Mals Badminton Italien 2 5236 5236 1
28. Niemann Mark 2006 TV Hofheim Hessen 3 4655 4655 1
28. Marzuan Danial 2006 SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 3 4655 4655 1
28. Schinzel Matteo 2006 SV Lok Staßfurt Sachsen-Anhalt 3 4655 4655 1
28. Blühdorn Anton 2006 Horner TV Hamburg Hamburg 3 4655 4655 1
28. Chen Kaili 2006 TG Höchst Hessen 3 4655 4655 1
28. Knödel Felix 2006 ESV Flügelrad Nürnberg Bayern 3 4655 4655 1
28. Kühne Moritz 2007 Blau-Weiß Wittorf Schleswig-Holstein 17 1455 7 3200 4655 2
28. Krabbenhöft Josse 2007 Blau-Weiß Wittorf Schleswig-Holstein 17 1455 7 3200 4655 2
28. Waliszewski Marek SC Metalung Tschechien 3 4655 4655 1
28. Ptacek Jan TJ Sokol Klimkovice Tschechien 3 4655 4655 1
28. Horvath Csanad Kilián DSE Pápa Ungarn 3 4655 4655 1
28. Mesterhazy Milan Kilián DSE Pápa Ungarn 3 4655 4655 1
28. Cho Yuri SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 3 4655 4655 1
28. Valther Pedersen Thomas Hjerting IF Dänemark 3 4655 4655 1
28. Damsgaard Thomsen Alexander Hjerting IF Dänemark 3 4655 4655 1
28. Riebschläger Alexis 2007 BC Steinenstadt Baden-Württemberg 17 1455 7 3200 4655 1
28. Most Philipp 2006 KSG Gerlingen Baden-Württemberg 3 4655 4655 1
45. Oßwald Benno 2007 SV GutsMuths Jena Thüringen 17 1455 9 2764 4219 2
46. Zhang Yufei 2009 SSV Waghäusel Baden-Württemburg 4 4073 4073 1
46. Dallhammer Luis 2007 PTSV Konstanz Baden-Württemberg 17 1455 10 2618 4073 2
48. Euler Philipp TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
48. Ommer Sören TV Refrath Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
48. Vaugeois Arthur Union Saint Bruno Frankreich 5 3782 3782 1
48. Steyer Lucas Union Saint Bruno Frankreich 5 3782 3782 1
48. Schroth Ole 2007 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
48. Klein Benjamin 2007 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
48. Grenzheuser Jan 2006 RC Nußloch Baden-Württemburg 5 3782 3782 1
48. Zhang Alexander-Philip 2007 TG Unterliederbach Hessen 5 3782 3782 1
48. Trivedi Harsh 2007 TG Unterliederbach Hessen 5 3782 3782 1
48. Sach Tom SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 5 3782 3782 1
48. Mund Yannick 2006 TSV Vellmar Hessen 5 3782 3782 1
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48. Tropec Gasper BC Ljubljana Slowenien 5 3782 3782 1
48. Kotnic Peter BC Ljubljana Slowenien 5 3782 3782 1
48. Panza Liano BC Uzwil Schweiz 5 3782 3782 1
48. Tappeiner Noel BC Uzwil Schweiz 5 3782 3782 1
48. Chanthakesone Hugo 2007 BC Orbe Schweiz 5 3782 3782 1
48. Chanthakesone Nolan 2007 BC Orbe Schweiz 5 3782 3782 1
48. Cheng Pascal WBH Wien Österreich 5 3782 3782 1
48. Jaszczynski Piotr WBH Wien Österreich 5 3782 3782 1
48. Bækdal Oskar Holstebro Dänemark 5 3782 3782 1
48. Overgaard Elias Højbjerg Dänemark 5 3782 3782 1
48. Dhaliwal Rowin Polizei SV Bremen Bremen 5 3782 3782 1
48. Angermann Ferdinand SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 5 3782 3782 1
48. Kubik Jacob SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 5 3782 3782 1
72. Assmus Vin TSV Wallhöfen 7 3200 3200 1
72. Moonsees Tebbe TSV Wallhöfen 7 3200 3200 1
72. Roschild Marwin 2007 Elmshorner MTV Hamburg 7 3200 3200 1
72. Vater Kjell 2008 SSW Hamburg Hamburg 7 3200 3200 1
72. Rieger Lukas 2007 MTV Aalen Baden-Württemberg 7 3200 3200 1
72. Sandor Mark 2007 TSF Gschwendt Baden-Württemberg 7 3200 3200 1
72. Zeller Yannick 2006 BC Eimeldingen Baden-Württemberg 7 3200 3200 1
72. Bernhard Niklas 2006 ESV Weil am Rhein Baden-Württemberg 7 3200 3200 1
72. Koch Leonard 2007 BC Offenburg Baden-Württemberg 7 3200 3200 1
81. Nugues Joanny Union Saint Bruno Frankreich 9 2764 2764 1
81. Le Manach Julien Union Saint Bruno Frankreich 9 2764 2764 1
81. Kuhlmann Finn 1. BC Düren Nordrhein-Westfalen 9 2764 2764 1
81. Kristofcsak Adam SV Bergfried Leverkusen Nordrhein-Westfalen 9 2764 2764 1
81. Croes Mats Badminton Vlaanderen Belgien 9 2764 2764 1
81. van Coillie Lander Badminton Vlaanderen Belgien 9 2764 2764 1
81. Warning Noah FELUBA Luxemburg 9 2764 2764 1
81. Gutsche Matthis 2007 VfL Lohbrügge Hamburg 9 2764 2764 1
81. Schuster Michel 2007 Horner TV Hamburg Hamburg 9 2764 2764 1
81. Huberty Arnaud Ligue Francophone Belge Belgien 9 2764 2764 1
81. Lesuisse Lucas Ligue Francophone Belge Belgien 9 2764 2764 1
81. Patteet Viktor PBA Belgien 9 2764 2764 1
81. Vancamp Kyan PBA Belgien 9 2764 2764 1
81. Ickstadt Jan-Noah 2007 TV Hofheim Hessen 9 2764 2764 1
81. Bergamos Lloyd Alexander 2006 SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 9 2764 2764 1
81. Ebel Jan 2006 TSV Vellmar Hessen 9 2764 2764 1
81. Grundmann Dominik 2006 SG Gittersee Sachsen 9 2764 2764 1
81. Labrenz Robert 2006 SG Gittersee Sachsen 9 2764 2764 1
81. Oberndorfer Lorenz WBH Wien Österreich 9 2764 2764 1
81. Acimovic Oscar WBH Wien Österreich 9 2764 2764 1
81. Neumann Julian 2007 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 9 2764 2764 1
81. Hillebrand Marius 2006 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 9 2764 2764 1
81. Junker Simon SV Fischbach Rheinhessen-Pfalz 9 2764 2764 1

104. Tinnelung Aulia SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 10 2618 2618 1
104. Dukart Lukas Blau-Weiss Wittorf Schleswig-Holstein 10 2618 2618 1
104. Kuglstatter Tim 2006 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemberg 10 2618 2618 1
104. Ternon Timeo 2007 Havre Badminton Club Frankreich 10 2618 2618 1
104. Sutterlütti Simon 2008 UBSC Dornbirg Österreich 10 2618 2618 1
109. Haupt Luis 2007 SV Blau-Weiß Niederroßla Thüringen 17 1455 1455 1
109. Schmitz Tim 2007 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
109. Strack Jonah 2007 TV Refrath Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
109. Betche Philipp BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
109. Schäfer Luis 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
109. Ohlow Nils 2006 1. BV Weimar Thüringen 17 1455 1455 1
109. Keßler Max 2006 1. Ilmenauer BC Thüringen 17 1455 1455 1
109. Ofner Philipp WBH Wien Österreich 17 1455 1455 1
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109. Pangersic Patrik BC Ljubljana Slowenien 17 1455 1455 1
109. Soh Jayden BC Zug Schweiz 17 1455 1455 1
109. Ong Zhi Lun BC Zug Schweiz 17 1455 1455 1
109. Simon Vaclav BK 73 Deltacar Benátky Tschechien 17 1455 1455 1
109. Ickert Daniel BK TJ Banik Most Tschechien 17 1455 1455 1
109. Setter Jannick Rheinhessen-Pfalz 17 1455 1455 1
109. Lahr Bastian Rheinhessen-Pfalz 17 1455 1455 1
109. Miltner Benjamin Österreich 17 1455 1455 1
109. Miltner Jonas Österreich 17 1455 1455 1
109. Aul Mark 2007 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 17 1455 1455 1
109. Jahnel Anton 2007 VfB Friedrichshafen Baden-Württemberg 17 1455 1455 1
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1. Reihle Nadja-Christine 2007 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 17 1455 5 3782 9 2764 5 3782 2 5236 17019 5
1. Zorn Anna-Lena 2006 SSV Waghäusel Baden-Württemburg 3 4655 9 2764 5 3782 1 5818 17019 4
3. Wulandoko Aurelia 2007 TSV 1846 Nürnberg Bayern 17 1455 5 3782 2 5236 5 3782 14255 4
4. Stieler Feline 2006 SG Hemsbach Baden-Württemburg 9 2764 17 1455 9 2764 4 4073 11056 4
5. Rudolf Chiara BLZ Steiermark Österreich 1 5818 3 4655 10473 2
6. Hafner Mara 2007 TuS Wiebelskirchen Saarland 9 2764 33 582 9 2764 5 3782 9892 4
7. Schmidt Melissa 2007 TSG Schopfheim Baden-Württemburg 33 582 4 4073 3 4655 9310 3
8. Nandamuri Hasini 2007 SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 17 1455 5 3782 5 3782 9019 3
8. Gal-Kovacs Dorottya 2007 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 17 1455 5 3782 5 3782 9019 3

10. Sadana Sanchi 2006 TG Unterliederbach Hessen 5 3782 2 5236 9018 2
11. Tobien Satine 2006 VSG 70 Bad Frankenhausen Thüringen 9 2764 1 5818 8582 2
12. Marquordt Luna 2006 SG Penningsehl/Liebenau Niedersachsen 11 2473 1 5818 8291 2
13. Karmann Carina 2006 1. BC Saarbrücken-Bischmisheim Saarland 5 3782 65 291 5 3782 7855 3
14. Scharsitzke Ida 2006 SG Penningsehl/Liebenau Niedersachsen 11 2473 3 4655 7128 2
15. Rusli Eline 2006 VfL Herrenberg Baden-Württemburg 9 2764 17 1455 9 2764 6983 3
16. Preller Katja 2006 TSV Lauf Bayern 17 1455 2 5236 6691 2
17. Stommel Eva 2007 SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 9 2764 5 3782 6546 2
18. Firl Sarah 2006 VfL Sindelfingen Baden-Württemburg 65 291 9 2764 9 2764 5819 3
19. Osladilova Katerina TJ Sokol Klimkovice Tschechien 1 5818 5818 1
19. Tommerup Maria Greve Strand BC Dänemark 1 5818 5818 1
21. Sinha Riddhima 2007 TV Hofheim Hessen 11 2473 9 2764 5237 2
22. Boonen Amber Badminton Vlaanderen Belgien 2 5236 5236 1
22. Lemming Sophia Højbjerg Dänemark 2 5236 5236 1
24. Germann Noemi BLZ Mittelland Hessen 3 4655 65 291 4946 2
24. Schnegelberger Marina 2006 MTV Aalen Baden-Württemburg 13 2182 9 2764 4946 2
26. Wille Florine BC Limes Niederlande 3 4655 4655 1
26. Abel Jolina 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 3 4655 4655 1
26. Ruhanda Azkay BC Trogen-Speicher Schweiz 3 4655 4655 1
26. da Costa Carlsen Julie Greve Strand BC Dänemark 3 4655 4655 1
26. Wind Cathrine Kolding BK Dänemark 3 4655 4655 1
31. Pfeiffer Joleen 2006 SG Gittersee Sachsen 5 3782 33 582 4364 2
32. Tikhonovskaia Irina BLZ Mittelland Hessen 9 2764 17 1455 4219 2
32. Kleban Isabel 2007 SV Bergfried Leverkusen Nordrhein-Westfalen 17 1455 9 2764 4219 2
34. Wang Flora BC Geldrop Niederlande 5 3782 3782 1
34. Bourakkadi Amra 2006 1. BV Mülheim Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
34. Loukidou Anatoli 2006 VSG 70 Bad Frankenhausen Thüringen 5 3782 3782 1
34. Buchberger Jelena BK Velika Gorica Kroatien 5 3782 3782 1
34. Schläpfer Vivien BC Trogen-Speicher Schweiz 5 3782 3782 1
34. Szabo Szofia Kilián DSE Pápa Ungarn 5 3782 3782 1
34. Jakobsen Anne Sofie Horsens Dänemark 5 3782 3782 1
34. Solberg Emilie Greve Strand BC Dänemark 5 3782 3782 1
34. Birkedal Klara Højbjerg Dänemark 5 3782 3782 1
43. Moschina Emilie 2006 BC Spöck Baden-Württemburg 17 1455 65 291 17 1455 3201 3
44. Müller Franziska 2007 TSV Vellmar Hessen 33 582 11 2473 3055 2
44. Fluhrer Finnja 2006 BC Spöck Baden-Württemburg 11 2473 33 582 3055 2
46. Sinner Isabeau 2007 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 9 2764 2764 1
46. Segler Lucienne 2007 BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 9 2764 2764 1
46. van Drunen Esmeralda Badminton School Oost Niederlande 9 2764 2764 1
46. Stern Marie-Sophie 2006 SpVgg Sterkrade-Nord Nordrhein-Westfalen 9 2764 2764 1
46. Korent Adriana BC Ljubljana Slowenien 9 2764 2764 1
46. Skarupova Lucie SK Prerov Tschechien 9 2764 2764 1
46. Jirakova Tereza BK 93 Horovice Tschechien 9 2764 2764 1
46. Bursova Barbora BK 93 Horovice Tschechien 9 2764 2764 1
46. Jann Jorina BC Wittenbach Schweiz 9 2764 2764 1
46. Ivanovicova Johanka BKR Puchov Russland 9 2764 2764 1
46. Moesgaard Sofie Herning Dänemark 9 2764 2764 1
46. Davies Anna Herning Dänemark 9 2764 2764 1
46. Haude Leonie 2006 SV Fischingen 1996 Baden-Württemburg 9 2764 2764 1
46. Rauner Carolin 2006 ASV Mals Badminton Italien 9 2764 2764 1
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60. Patil Saanvi 2007 TG Unterliederbach Hessen 11 2473 2473 1
60. Bittner Jette-Thora 2006 BVG Goldbach/Laufach Hessen 11 2473 2473 1
60. Rasmussen Jasmin Horsens Dänemark 11 2473 2473 1
60. Zeißig Meline 2007 SG EBT Berlin Berlin-Brandenburg 11 2473 2473 1
60. Lebech Malou Højbjerg Dänemark 11 2473 2473 1
65. Dalima Annbritta SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 13 2182 2182 1
66. Prokein Amalia 2006 SV GutsMuths Jena Thüringen 17 1455 33 582 2037 2
67. Viaccava Alessia 2006 TSG Bergedorf Hamburg 17 1455 1455 1
67. Brummert Hannah 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 17 1455 1455 1
67. Blazina Anja BC Ljubljana Slowenien 17 1455 1455 1
67. Nagy Eszter Kilián DSE Pápa Ungarn 17 1455 1455 1
67. Brand Noemie Association Vaudoise de Badminton Schweiz 17 1455 1455 1
67. Kalacanska Ella BKR Puchov Russland 17 1455 1455 1
67. Dhaliwal Mannat Polizei SV Bremen Bremen 17 1455 1455 1
67. Guldbrandt Anne-Mai Herning Dänemark 17 1455 1455 1
67. Gemünd Jule Gladbecker Federball Club 17 1455 1455 1
67. Nieratschker Michaela 2006 TV Zizenhausen Baden-Württemburg 17 1455 1455 1
67. Kleber Svea 2006 TV Ludwigshafen Baden-Württemburg 17 1455 1455 1
67. Steinmann Amelie 2006 TSV Altshausen Baden-Württemburg 17 1455 1455 1
67. Kraus Nele 2007 PTSV Konstanz Baden-Württemburg 17 1455 1455 1
67. Muller Amélie 2007 OC Molsheim Frankreich 17 1455 1455 1
67. Hohenegger Anna 2006 ASV Mals Badminton Italien 17 1455 1455 1
82. Gründel Clara 2007 SV GutsMuths Jena Thüringen 33 582 33 582 1164 2
83. Sarkar Shreya 2007 TSV Heimaterde Mülheim Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
83. Wagner Marie-Lou 1. BV Mülheim Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
83. Wendt Johanna TSV Heimaterde Mülheim Nordrhein-Westfalen 33 582 582 1
83. Rumpold Anja BC Götzis Österreich 33 582 582 1
83. Schindler Lena WBH Wien Österreich 33 582 582 1
83. Zarouk Leila Association Vaudoise de Badminton Schweiz 33 582 582 1
83. Gillesberger Hanna TuS Ohlsdorf Österreich 33 582 582 1
83. Vegh Laura BC Trogen-Speicher Österreich 33 582 582 1
83. Frühauf Raffaela BC Raiffeisen Alkoven Österreich 33 582 582 1
83. Dlapka Sarah TuS Ohlsdorf Österreich 33 582 582 1
83. Layer Emma 2006 TSV Altshausen Baden-Württemburg 33 582 582 1
83. Fehse Lilja 2007 TSV Bad Abbach Bayern 33 582 582 1
95. Bremec Alina BC Ljubljana Slowenien 65 291 291 1
95. Bremec Lucia BC Ljubljana Slowenien 65 291 291 1
95. Braun Leonie VfB Friedrichshafen Baden-Württemburg 65 291 291 1
95. Bajt Neza BC Ljubljana Slowenien 65 291 291 1
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1. Reihle Nadja-Christine 2007 SpVgg Mössingen Baden-Württemburg 5 3782 5 3782 2 5236 1 5818 18618 4
2. Zorn Anna-Lena 2006 SSV Waghäusel Baden-Württemburg 5 3782 5 3782 7 3200 3 4655 15419 4
2. Stieler Feline 2006 SG Hemsbach Baden-Württemburg 5 3782 5 3782 7 3200 3 4655 15419 4
4. Schmidt Melissa 2007 TSG Schopfheim Baden-Württemburg 5 3782 2 5236 1 5818 14836 3
5. Wulandoko Aurelia 2007 TSV 1846 Nürnberg Bayern 3 4655 3 4655 2 5236 14546 3
6. Hafner Mara 2007 TuS Wiebelskirchen Saarland 5 3782 9 2764 5 3782 5 3782 14110 4
7. Firl Sarah 2006 VfL Sindelfingen Baden-Württemburg 5 3782 4 4073 7 3200 11055 3
8. Rusli Eline 2006 VfL Herrenberg Baden-Württemburg 5 3782 17 1455 3 4655 9892 3
8. Karmann Carina 2006 1. BC Saarbrücken-Bischmisheim Saarland 3 4655 17 1455 5 3782 9892 3

10. Preller Katja 2006 TSV Lauf Bayern 2 5236 3 4655 9891 2
10. Pfeiffer Joleen 2006 SG Gittersee Sachsen 2 5236 3 4655 9891 2
12. Gal-Kovacs Dorottya 2007 BC Lörrach-Brombach Baden-Württemburg 17 1455 5 3782 4 4073 9310 3
13. Nandamuri Hasini 2007 SV Fun-Ball Dortelweil Hessen 3 4655 5 3782 8437 2
14. Kleban Isabel 2007 SV Bergfried Leverkusen Nordrhein-Westfalen 9 2764 2 5236 8000 2
15. Sadana Sanchi 2006 TG Unterliederbach Hessen 5 3782 5 3782 7564 2
15. Sinha Riddhima 2007 TV Hofheim Hessen 5 3782 5 3782 7564 2
17. Müller Franziska 2007 TSV Vellmar Hessen 9 2764 3 4655 7419 2
18. Schnegelberger Marina 2006 MTV Aalen Baden-Württemburg 4 4073 7 3200 7273 2
19. Germann Noemi BLZ Mittelland Hessen 2 5236 17 1455 6691 2
19. Tikhonovskaia Irina BLZ Mittelland Hessen 2 5236 17 1455 6691 2
21. Rusli Lorraine 2008 VfL Herrenberg Baden-Württemburg 17 1455 3 4655 6110 2
22. Wille Florine BC Limes Niederlande 1 5818 5818 1
22. Wang Flora BC Geldrop Niederlande 1 5818 5818 1
22. Tobien Satine 2006 VSG 70 Bad Frankenhausen Thüringen 1 5818 5818 1
22. Loukidou Anatoli 2006 VSG 70 Bad Frankenhausen Thüringen 1 5818 5818 1
22. Osladilova Katerina TJ Sokol Klimkovice Tschechien 1 5818 5818 1
22. Skarupova Lucie SK Prerov Tschechien 1 5818 5818 1
22. da Costa Carlsen Julie Greve Strand BC Dänemark 1 5818 5818 1
22. Solberg Emilie Greve Strand BC Dänemark 1 5818 5818 1
22. Marquordt Luna 2006 SG Penningsehl/Liebenau Niedersachsen 1 5818 5818 1
22. Scharsitzke Ida 2006 SG Penningsehl/Liebenau Niedersachsen 1 5818 5818 1
32. Ruhanda Azkay BC Trogen-Speicher Schweiz 2 5236 5236 1
32. Schläpfer Vivien BC Trogen-Speicher Schweiz 2 5236 5236 1
32. Tommerup Maria Greve Strand BC Dänemark 2 5236 5236 1
32. Davies Anna Herning Dänemark 2 5236 5236 1
36. Bourakkadi Amra 2006 1. BV Mülheim Nordrhein-Westfalen 3 4655 4655 1
36. Stern Marie-Sophie 2006 SpVgg Sterkrade-Nord Nordrhein-Westfalen 3 4655 4655 1
36. Stommel Eva 2007 SV Berliner Brauereien Berlin-Brandenburg 3 4655 4655 1
36. Fluhrer Finnja 2006 BC Spöck Baden-Württemburg 7 3200 17 1455 4655 2
36. Moschina Emilie 2006 BC Spöck Baden-Württemburg 7 3200 17 1455 4655 2
36. Ivanovicova Johanka BKR Puchov Russland 3 4655 4655 1
36. Kalacanska Ella BKR Puchov Russland 3 4655 4655 1
36. Lemming Sophia Højbjerg Dänemark 3 4655 4655 1
36. Wind Cathrine Kolding BK Dänemark 3 4655 4655 1
36. Birkedal Klara Højbjerg Dänemark 3 4655 4655 1
36. Moesgaard Sofie Herning Dänemark 3 4655 4655 1
47. Prokein Amalia 2006 SV GutsMuths Jena Thüringen 9 2764 17 1455 4219 2
47. Gründel Clara 2007 SV GutsMuths Jena Thüringen 9 2764 17 1455 4219 2
49. Haude Leonie 2006 SV Fischingen 1996 Baden-Württemburg 4 4073 4073 1
50. Sinner Isabeau 2007 1. BC Bonn-Beuel Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
50. Segler Lucienne 2007 BC Rheinbach Nordrhein-Westfalen 5 3782 3782 1
50. Viaccava Alessia 2006 TSG Bergedorf Hamburg 5 3782 3782 1
50. Bittner Jette-Thora 2006 BVG Goldbach/Laufach Hessen 5 3782 3782 1
50. Vegh Laura BC Trogen-Speicher Österreich 5 3782 3782 1
50. Brand Noemie Association Vaudoise de Badminton Schweiz 5 3782 3782 1
50. Zarouk Leila Association Vaudoise de Badminton Schweiz 5 3782 3782 1
50. Jakobsen Anne Sofie Horsens Dänemark 5 3782 3782 1
50. Rasmussen Jasmin Horsens Dänemark 5 3782 3782 1
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50. Lebech Malou Højbjerg Dänemark 5 3782 3782 1
50. Guldbrandt Anne-Mai Herning Dänemark 5 3782 3782 1
50. Dalima Annbritta SV Offenheim Rheinhessen-Pfalz 5 3782 3782 1
50. Muller Amélie 2007 OC Molsheim Frankreich 5 3782 3782 1
63. Zeißig Meline 2007 SG EBT Berlin Berlin-Brandenburg 7 3200 3200 1
63. Schlösser Mai SG EBT Berlin Berlin-Brandenburg 7 3200 3200 1
63. Dhaliwal Mannat Polizei SV Bremen Bremen 7 3200 3200 1
63. Gemünd Jule Gladbecker Federball Club 7 3200 3200 1
63. Nieratschker Michaela 2006 TV Zizenhausen Baden-Württemburg 7 3200 3200 1
63. Kleber Svea 2006 TV Ludwigshafen Baden-Württemburg 7 3200 3200 1
63. Steinmann Amelie 2006 TSV Altshausen Baden-Württemburg 7 3200 3200 1
63. Layer Emma 2006 TSV Altshausen Baden-Württemburg 7 3200 3200 1
71. Thottungal Isabella BC Phönix Hövelhof Nordrhein-Westfalen 9 2764 2764 1
71. van Drunen Esmeralda Badminton School Oost Niederlande 9 2764 2764 1
71. Schindler Lena WBH Wien Österreich 9 2764 2764 1
71. Rumpold Anja BC Götzis Österreich 9 2764 2764 1
71. Dlapka Sarah TuS Ohlsdorf Österreich 9 2764 2764 1
71. Korent Adriana BC Ljubljana Slowenien 9 2764 2764 1
71. Blazina Anja BC Ljubljana Slowenien 9 2764 2764 1
71. Szabo Szofia Kilián DSE Pápa Ungarn 9 2764 2764 1
71. Nagy Eszter Kilián DSE Pápa Ungarn 9 2764 2764 1
80. Jann Jorina BC Wittenbach Schweiz 17 1455 1455 1
80. Jirakova Tereza BK 93 Horovice Tschechien 17 1455 1455 1
80. Bursova Barbora BK 93 Horovice Tschechien 17 1455 1455 1
80. Braun Leonie VfB Friedrichshafen Baden-Württemburg 17 1455 1455 1
80. Kenschekeew Adela 2008 TSV Altshausen Baden-Württemburg 17 1455 1455 1
80. Gillesberger Hanna TuS Ohlsdorf Österreich 17 1455 1455 1
80. Frühauf Raffaela BC Raiffeisen Alkoven Österreich 17 1455 1455 1
80. Bremec Alina BC Ljubljana Slowenien 17 1455 1455 1
80. Bremec Lucia BC Ljubljana Slowenien 17 1455 1455 1
80. Buchberger Jelena BK Velika Gorica Kroatien 17 1455 1455 1
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